PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	04 мая 2022 года                    № 75

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской  области от 30.04.2018 № 103 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Пугачевский сельсовет»

Рассмотрев протест Оренбургской транспортной прокуратуры  от 30.03.2022 № 05-01-2022 на Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30.03.2018 № 103 Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет    р е ш и л:

1. Исключить пп.14 п.6.4 раздела 6 Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30.03.2018 № 103.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель Совета депутатов                                       О.Н.Задернюк
Глава муниципального образования                                 Н.Г.Заболотнев